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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtan i
Navracics Tibor külgazdasági és külügyminiszterhe z

„Kormányzati csúcstalálkozó vagy közös kormányülés? ”
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

K1454 irományszámú írásbeli kérdésemre adott válaszában úgy fogalmaz, hogy „a kormány részérő l
nincs szükség szemléletváltásra, hiszen a folyamatos, miniszteri szintű szakmai egyeztetések
segítségével szorosabb és hatékonyabb kapcsolatot tudtunk kialakítani a közép-kelet-európai régi ó
országaival, mint korábban” .

A kormány, a Fidesz és a nemzeti hírügynökség tájékoztatása szerint július 1-én Belgrádba n
„kormányzati csúcstalálkozóra” került sor, amelyen a magyar kormány részéről öt miniszter vett
részt . Mivel Ön is bizonyára figyelmesen nyomon követte a magyar kormány szomszédos
országokkal való kapcsolattartását, valószínűleg nem emlékszik olyan kétoldalú találkozóra ,
amelyet a kormányzati csúcstalálkozónak, vagy közös kormányülésnek neveztek volna a
kormányzati kommunikációban. Nem tudom tehát ezt másként értelmezni, mint a kormány
szemléletváltását, eddigi gyakorlatának megváltoztatását, amelyet ezúton is üdvözlök é s
támogatom .

Mivel a magyar-szerb kapcsolatokon túl a többi szomszédos ország vonatkozásában is számo s
kérdés és megoldásra váró probléma vethető fel, ismételten kérdezem, hogy a kormány miko r
kezdeményezi hasonló találkozók megszervezését a többi szomszédos országgal, nevezzék azt aká r
kormányzati csúcstalálkozónak, vagy közös kormányülésnek? A kormány szomszédos országokka l
történő együttműködés tekintetében végzett „példaértékű munkájáról” pedig egyelőre lesújtó a
vélemény .

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2014 . június ,, R,, .
Demeter Márta

országgyűlési képviselő
(MSZP)
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